

Vapaa Taidekoulu esittää: Paperia ja parisataa kuppia kahvia.

Vapaan taidekoulun kolmannen vuosikurssin opiskelijat toteuttavat ajanjaksolla 8.10.–2.11.2018 Kanneltalon gallerian tilaan maalausinstallaation yhdessä Jukka Korkeilan ja Kim Somervuoren kanssa. Teos toteutetaan paperille suoraan tilaan käyttäen väreinä mustaa ja valkoista. Yleisöllä on mahdollisuus seurata installaation syntyä gallerian aukioloaikoina.

Vapaa taidekoulu on tunnettu kolorismin ja värimaalauksen kehtona. Mitä tapahtuu, kun maalari jättää värit pois? Jäljelle jäävät musta ja valkoinen ja niiden ominaisuudet imeä ja heijastaa valoa. Valkoista voidaan sekoittaa mustaan ja siitä avautuu ääretön harmaaskaala. Mikä merkitys on värien hylkäämisellä? Kun väreistä otetaan etäisyyttä ja ne jäävät jäähyille, silloin maalarin paletti puhdistuu ja värikäsitys uusiutuu. Kun väri palaa tauon jälkeen, se palaa tuoreena ja uudelleen määrittyneenä. Kyseessä on hyppy tuntemattomaan, ilman värejä, suoraan seinälle ja päin seinää, törmäten. Tässä harjoitellaan tilan haltuunottoa, suurta kokoa ja sosiaalisessa tilanteessa työskentelyä. Maalaus on aina harjoitus ja paini tekijän omien sisältöjen kanssa. Värit ovat maalarin kommunikaation välineitä, joilla hän kertoo asioita maailmalle, joilla hän viestii. Koska kyseessä on visuaalinen viesti ja kieli, joka vastaanotetaan näköaistin välityksellä, se ei aina täysin käänny sanoiksi, puhutuksi ja kirjoitetuksi kieleksi, vaan osa maalauksen välittämästä informaatiosta ei sanallistu, vaan se jää verbaalisen alueen ulkopuolelle kokemukseksi, jota voi määrittää sen herättämien tunteiden kautta. Maalausta ei voi tarkastella ja ratkaista kuin matemaattista yhtälöä, vaan meidän tulisi katsoa näitä teoksia avoimesti ja antautua niiden viettäviksi ja tarkastella millaisia ajatuksia ne herättävät itse kussakin.

Tervetuloa seuraamaan prosessia ja katsomaan näyttelyä!

Kuvataiteilija Jukka Korkeila, 25.9.2018 Moabit:ssa, Berliinissä.

PS.

http://www.kanneltalo.fi/fi/tapahtumat/event/C12BBAFCFCA0908DC77899138C08F035/Vapaa_Taidekoulu_esitt___